



ANNONSE

INNSENDT FORENINGSLIV HØNEFOSS-RINGERIKE ROTARYKLUBB

Aftensang innbrakte 17 000 kroner til inntekt for nødstilte på Ringerike



GAVE: President i Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb overleverer gaven fra Aftensang på 17 000 kr til korpsleder Helge Østergreen.
Foto: Elin Hammer

Av Irmelin M. Palme Kårbø, Sekretær Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb

Publisert:
22.12.23 09:28

Del

Artikkelen er over 1 år gammel

INNSENDT *Tusen takk til alle som har bidratt til at Aftensangen ble en suksess. Ikke minst dere som spilte og sang, men også til dere som kom.*

Dette frister til gjentakelse sier president i Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb, Anders Lundesgaard. Med 85 solgte billetter må vi si oss fornøyd. Det gir en inntekt på kr 17 000 som i sin helhet går til Frelsesarmeens arbeid for nødstilte på Ringerike.

Kvelden ble innledet med at Per Tore Meberg (tidligere prost) leste juleevangeliet. Det ga oss den riktige stemningen. Meberg har arrangert Aftensang for de to klubbene gjennom mer enn 30 år, men da som et internt arrangement. Han fikk tildelt en Rotary utmerkelse for sin mangeårige innsats.

Konserten ble innledet med allsang, og den vakre julesalmen «Glade jul» ga julestemning. Vi var så heldige at Leif Berger spilte piano og orgel til de to allsangene.

Mannskoret sang som alltid vakkert, og de ble ledet av dirigent Leif Berger. Mannskoret avsluttet sin del av programmet med den vakre salmen O'helga natt.

ANNONSE

Så spilte Rønnerdal Jazzband opp med flotte jazzinspirerte julemelodier som slo godt an blant publikum.

Koret Pray Sing (Frelsesarmeen) ble ledet av dirigent Gro Elin Hammer. De hadde fått med seg Theo Koritzinsky fra Oslo på piano. Dette lokale koret har medlemmer alderen 15-95 år. Pray Sing ga oss en nydelig stund med vakker sang.

Sist ut spilte Veterankorpset opp med flotte juletoner i god marsjtakt. Kvelden ble avsluttet med at alle reiste seg og sang; «Deilig er jorden». Veterankorpset spilte med og gjorde stunden magisk. Deretter lyste Per Tore Meberg velsignelsen og ønsket vel hjem.

President Anders Lundesgaard takket alle som hadde bidratt til denne hyggelige stunden. Dirigentene og pianistene fikk blomster, og det fikk også May-Iren Kårbø som alene arrangerte denne konserten.

Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb og Frelsesarmeen retter en stor takk til alle som har bidratt til at årets Aftensang ble en flott og vellykket kveld. Dette ble en positiv og god opplevelse som vi absolutt ønsker å gjøre til en årlig tradisjon, sier presient Lundesgaard.

ANNONSE

RIKTIG GOD JUL OG ET VELSIGNET GODT NYTT ÅR!

Vil du vite mer om Rotary?

Hønefoss-Øst Rotaryklubb møtes på tirsdager på Scandic hotell, Hønefoss og Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb møtes på onsdager på Arcaden i Storgaten 7. Begge klubber holder sine møter fra kl. 19:00 til kl. 20:00.

På våre nettsider: hønefoss-ringerike.rotary.no og/eller hønefoss-ost.rotary.no finnes informasjon om klubbene, prosjekter og møteprogram.

På vår Facebook-side: [Rotary.på.Ringerike](https://www.facebook.com/Rotary.på.Ringerike) annonseres åpne møter. Slike møter annonseres også under [Det skjer](#) i Ringerikes Blad.

Les mer om: [Innsendt](#) [Foreningsliv](#) [Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb](#)

Send tekst og bilder



Vi vil gjerne høre om smått og stort som foregår i distriktet. Hjelp oss å være overalt!



Se kommentarer

Flere saker

Personlig Christine Koht trollbandt publikum: – Vi må aldri glemme å le

ANNONSE

Nye strømbrudd i Ringerike

HBK-kamp vises ikke etter ras

150 kommentarer til ny søppelordning: - Hvis tilbudet blir dårligere, skal prisen ned

Helgetanker: Det er en tid for alt, men noen ganger tar det tid

Kommentarer til denne saken

[Til toppen](#)



Ansvarlig redaktør: Christian Senning Andersen • Adresse: Kvernberggata 5, 3510 Hønefoss (Inngang fra Kong Rings gate)

- Personvernpolicy / Informasjonskapsler • Redaktørplakaten • PFU
- ringblad.no lagres regelmessig av Nasjonalbiblioteket. Nettsiden vil bli gjort tilgjengelig som kildemateriale for forskning og dokumentasjon
- Utgitt av AS Ringerikes Blad • Annonseinnstillinger

Ringerikes Blad © 2025

